

24/11/2025

GERENCIADOR
CAIXA



1

Comprovante de Transação Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transação: E00360305202511041413fe3460dade7

Situação: EFETIVADA **Data e Hora:** 04/11/2025 às 16:44:46

Valor Original: R\$ 9.012,40 **Valor Atualizado:** R\$ 9.012,40 **Tarifa:** R\$ 0,00

Detalhes: PAPELARIA NF 1728

Origem

Nome: CASA DE A. A C. C. DE CONTAGEM

CNPJ: 00.211.504/0006-65

Instituição: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: COMERCIAL INFINITO LTDA

CNPJ: 41.712.908/0001-05

Instituição: BANCO INTER

Chave Pix: 41712908000105

Código da operação: 55054038747

Chave de segurança: NG3FSINCUKS7QNUE

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação, entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE COMERCIAL INFINITO LTDA. R. JOSE MOREIRA MOTA, 206 - SALA2 - CAMARGOS 30520-380 BELO HORIZONTE - MG (31) 3333-0510		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 1.728 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3125 1041 7129 0800 0105 5500 1000 0017 2810 0002 2487 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERC			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257038094427 30/10/2025 15:49:36		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 004.031.583/0042		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 41.712.908/0001-05	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM		CNPJ/CPF 00.211.504/0006-65		DATA DA EMISSÃO 30/10/2025	
ENDEREÇO R. GIRASSOL, 60		BAIRRO / DISTRITO Buganville I		CEP 32056-434	
MUNICÍPIO CONTAGEM		UF MG		DATA DA SAÍDA 30/10/2025	
		FONE / FAX		HORA DA SAÍDA 15:49:35	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL			

CÁLCULO DO IMPOSTO		B. CÁLC ICMS		VLR ICMS		B. CÁLC ICMS ST		VLR ICMS ST		TOTAL DOS PRODUTOS	
		7.981,11		1.436,60		0,00		0,00		9.012,40	
VLR FRETE		0,00		VLR SEGURO		0,00		VLR DESCONTO		0,00	
								OUTRAS DESP		0,00	
								VLR IPI		0,00	
										TOTAL DA NOTA 9.012,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF				INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
19174	PAPEL COLORSET 45X65CM 20FL CORES VARIADAS	48025699	060	5405	PCT	50	19,81	990,50	0,00	0,00	
24379	PLASTICO P/PLASTIFICACAO RG 0,05 80X110MM C/100 UN	39206299	060	5405	PCT	1	40,79	40,79	0,00	0,00	
17395	BASTAO DE COLA QUENTE TRANSPARENTE GROSSO 1KG	35061090	000	5102	PCT	3	46,27	138,81	138,81	24,99	18,00
24380	BALAO BRANCO POLAR N9 50UN SAO ROQUE	95030099	000	5102	PCT	7	22,38	156,66	156,66	28,20	18,00
24381	BALAO AZUL COBALTO N9 C/50UN SAO ROQUE	95030099	000	5102	PCT	7	22,38	156,66	156,66	28,20	18,00
24382	BALAO ALUMINIO DOURADO N9 25UN HAPPY DAY	95030099	000	5102	PCT	7	37,74	264,18	264,18	47,55	18,00
24383	PAPEL FOTOGRAFICO INKJET A4 MATE 108G	48115929	000	5102	PCT	3	29,60	88,80	88,80	15,98	18,00
24384	TECIDO CETIM VERMELHO 50M	58063200	000	5102	UND	3	472,00	1.416,00	1.416,00	254,88	18,00
24385	TECIDO DE PELUCIA BRANCO PELICAN 50M	60011020	000	5102	UND	3	1.920,00	5.760,00	5.760,00	1.036,80	18,00

Certificamos que o Material/Serviço constante deste documento foi Recebido/ Prestado em perfeitas condições.

Pago pela Conta: 526788296-3

Cheque: 55054038747

Contagem, 04 de novembro de 2025

Assinatura 17096585

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL / AG 0503-7 / CC 103348-4/ TERMO DE COLABORACAO 003/2024	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

UnINF-e | NF-e OPEN Source | www.uninf-e.com.br Gerado em 30/10/2025 às 15:49:54 pelo UniDANFE 3.9.16 Free | www.unidanfe.com.br

RECEBEMOS DE COMERCIAL INFINITO LTDA. OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 1.728. EMISSÃO: 30/10/2025 VALOR TOTAL: 9.012,40 DESTINATÁRIO: CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE DE CONTAGEM - R. GIRASSOL, 60, Buganville I, 32056-434-CONTAGEM-MG		NF-e 1.728 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	



COMERCIAL INFINITO LTDA

Caixa Escolar: Casa de Apoio a Criança Carente de Contagem

Endereço: Rua Girassol Nº: 60 CEP: 32.056-434 Bairro: Baganville I

Cidade: Contagem Estado: MG CNPJ: 00.211.504/0006-65

Email: compras@casadeapoio.org.br Telefone: (31) 3392-9199

Inscrição Estadual: Isento Representante Comercial: Ricardo Korell

Termo de Colaboração: 003/2024

Segue a Proposta Comercial Abaixo :

Nº	Quant.	Unid.	Descrição do Produto	Valor Item	Valor Total
1	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Azul royal com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
2	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Branco com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
3	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Amarelo com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
4	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Laranja com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
5	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Azul com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
6	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Rosa com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
7	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Marrom com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
8	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Preto com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
9	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm vermelho com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
10	5	Pct	Papel Colorset 45x65cm Verde com 20 folhas	R\$ 19,81	R\$ 99,05
27	1	Pct	Plástico para plastificação RG 0,05 80x110mm com 100 unidades	R\$ 40,79	R\$ 40,79
28	3	Pct	Bastão de cola quente transparente grosso 1kg	R\$ 46,27	R\$ 138,81
29	7	Pct	Balão Branco Polar N09 50 Unid São Roque	R\$ 22,38	R\$ 156,66
30	7	Pct	Balão Azul cobalto N09 50 Unid São Roque	R\$ 22,38	R\$ 156,66
31	7	Pct	Balão Alumínio Dourado N9 25 Unid Happy Day	R\$ 37,74	R\$ 264,18
32	3	Pct	Papel fotográfico Inkjet A4 Mate 108G Maxprint	R\$ 29,60	R\$ 88,80
33	3	Rolo	Tecido Cetim Vermelho 50m	R\$ 472,00	R\$ 1.416,00
34	3	Rolo	Tecido Pelúcia - branco Pelican 50m	R\$ 1.920,00	R\$ 5.760,00
Valor Total					R\$ 9.012,40

Belo Horizonte, 01 de outubro de 2025

Prazo de Validade: 60 dias

Prazo de Entrega: 60 dias

Assinado por Ricardo Korell

41 712 908 / 0001-05

COMERCIAL INFINITO LTDA.
Rua José Moreira Mota, 206, Sala 2
B. Camargos - CEP 30520-380

BELO HORIZONTE - MG

Endereço: Rua José Moreira Mota, Número 206 – Sala 2 – Bairro Camargos – Belo Horizonte – Minas Gerais

CNPJ: 41.712.908/0001-05

Email : comerciaal.infinito@gmail.com / Whatsapp: (31) 99255-4317

ACM NETWORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

Dados:

Casa de Apoio a Criança Carente de Contagem C.N.P.J: 00.211.504/0006-65
 Rua Girassol nº: 60 - C.E.P: 32.056-434 Tel.: (31) 3392-9199
 Buganville I - Contagem - Minas Gerais E-mail: compras@casadeapoio.org.br
 Representante : Antônio Carlos

Q.	Descrição Dos Itens	Preço Único	Preço Total
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, azul royal	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, branco	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, amarelo	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, laranja	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, azul	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, rosa	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, marrom	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, preto	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, vermelho	R\$ 21,20	R\$ 106,00
5	Papel colorset 45x65cm, com 20 folhas, verde	R\$ 21,20	R\$ 106,00
1	Plástico para plastificação RG 80x110mm, 0,05, com 100 unidades	R\$ 43,60	R\$ 43,60
3	Refil de cola quente transparente grosso 1kg	R\$ 48,00	R\$ 144,00
7	Balão nº9, com 50 unidades, branco polar	R\$ 23,90	R\$ 167,30
7	Balão nº9, com 50 unidades, azul cobalto	R\$ 23,90	R\$ 167,30
7	Balão nº9, com 25 unidades, Happy Day, alumínio dourado	R\$ 40,31	R\$ 282,17
3	Papel fotográfico inkjet A4, 108gr, matte, com 100 unidades	R\$ 30,70	R\$ 92,10
3	Tecido cetim rolo 50 metros, vermelho	R\$ 504,00	R\$ 1.512,00
3	Tecido pelúcia/ pelicanril, rolo 50 metros, branco	R\$ 2.000,90	R\$ 6.002,70
Preço Total			R\$ 9.471,17

Contagem - 29 / 09 / 2025

Prazo de Entrega: 30 (Dias)

Prazo de Validade: 60 (Dias)

Antônio Carlos
 18 537 368 / 0001-59

ACM NETWORKS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

Av. Doutor Antônio Chagas Diniz, 1010
 B. Cidade Industrial - CEP 32210-160

CONTAGEM - MG

CNPJ 18.537.368/0001-59

Avenida Doutor Antônio Chagas Diniz nº 1010, andar 02, Cidade Industrial -
 Contagem/MG

DESCOLA COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 34.572.795/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003520138.00-69

Belo Horizonte, 02 de Outubro de 2025

Casa de Apoio a Criança Carente de Contagem
Rua Girassol N°: 60
Bairro: Buganville I Cidade: Contagem Estado: Minas Gerais
C.N.P.J: 00.211.504/0006-65
Inscrição Estadual: Isento
Representante: Anderson Luiz

Qtd	Itens	Unidade R\$	Total R\$
5	Papel colorset 45cm x 65cm, azul royal, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, branco, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, amarelo, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, laranja, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, azul, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, rosa, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, marrom, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, preto, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, vermelho, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
5	Papel colorset 45cm x 65cm, verde, c/ 20 folhas	R\$ 20,50	R\$ 102,50
1	Plástico para plastificação 0,05, 80mm x 110mm (RG), 100 unidades	R\$ 42,30	R\$ 42,30
3	Bastão de cola quente transparente grosso 1Kg	R\$ 51,00	R\$ 153,00
7	Balão nº 9, branco polar, 50 unidades	R\$ 23,20	R\$ 162,40
7	Balão nº 9, azul cobalto, 50 unidades	R\$ 23,20	R\$ 162,40
7	Balão alumínio dourado, Happy Day, nº 9, 25 unidades	R\$ 39,15	R\$ 274,05
3	Papel fotográfico inkjet A4 mate, 108g, 100 folhas	R\$ 32,90	R\$ 98,70
3	Tecido cetim vermelho 50 mts.	R\$ 489,00	R\$ 1.467,00

RUA SÃO LUCAS Nº 542, BAIRRO SAGRADA FAMÍLIA, BELO HORIZONTE, MG
CEP 31.030-310 (31)98505-0241 e (31)98516-5999

DESCOLA COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 34.572.795/0001-24

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 003520138.00-69

3	Tecido pelúcia, branco pelicanril, 50 mts.	R\$ 1.951,00	R\$ 5.853,00
	Total R\$		R\$ 9.237,85

VALIDADE DO ORÇAMENTO: SESENTA DIAS

ENTREGA DO PRODUTO: TRINTA DIAS


34.572.795/0001-24
DESCOLA COMÉRCIO LTDA
RUA SÃO LUCAS, 542
B. SAGRADA FAMÍLIA CEP: 31.030-310
BELO HORIZONTE - MG

RUA SÃO LUCAS Nº 542, BAIRRO SAGRADA FAMÍLIA, BELO HORIZONTE, MG
CEP 31.030-310 (31)98505-0241 e (31)98516-5999



